[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2022 № 330
п. Батецкий

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Установить категорию земель земельного участка с кадастровым номером 53:01:0112701:640 площадью 990 кв.м., расположенного по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Передольское сельское поселение,       д. Новое Овсино, – земли населенных пунктов.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О земельном участке